



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# SDS-Holding A/S

c/o Søren Svenningsen, Rothesgade 9, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 27 47 29 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Søren Svenningsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SDS-Holding A/S c/o Søren Svenningsen Rothesgade 9, st. tv. 2100 København Ø  Telefon: +45 31 23 30 90 E-mail: sds@sdsholding.dk  CVR-nr.: 27 47 29 23 Stiftet: 9. december 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Emil Søren Svenningsen Mette Svenningsen Søren Damgaard Svenningsen
<b>Direktion</b>	Søren Damgaard Svenningsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	SDS A/S, København BiniVista ApS, København SDS Ejendomme ApS, København Anpartsselskabet af 9/12 2009, København NEJS ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Mermaid Care A/S, Aalborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i erhvervsdrivende selskaber, at foretage investeringer, herunder handel med værdipapirer samt at foretage udlån mv. eller anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud efter skat på 32.350 tkr. Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af kapitalinteresser i associeret virksomhed. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

For kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	0	1.100.000
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	-902.500
Andre eksterne omkostninger	<u>-236.413</u>	<u>-128.757</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-236.413</b>	<b>68.743</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-624.683	-2.513.037
Andre finansielle indtægter	21.333	81.094
Nedskrivning af finansielle aktiver	229.375	-29.624.957
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-459.664</u>	<u>-361.925</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.070.052</u></b>	<b><u>-32.350.082</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.131.052</u>	<u>-32.408.982</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-1.070.052</u></b>	<b><u>-32.350.082</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	88.037	771.620
2	Kapitalinteresser	0	900.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.037</u>	<u>1.671.620</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>88.037</u></b>	<b><u>1.671.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937.500	937.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.642.223	92.596.639
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.116.110	4.116.110
	Andre tilgodehavender	<u>1.706.244</u>	<u>1.704.539</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.402.077</u>	<u>99.354.788</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.698.938</u>	<u>1.512.539</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>102.101.015</u></b>	<b><u>100.867.327</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>102.189.052</u></b>	<b><u>102.538.947</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	78.480.444	79.611.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>79.041.444</u></b>	<b><u>80.170.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.688.629	5.218.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.688.629</u>	<u>5.218.328</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.910.373	27.671
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.605.358	8.400.180
Selskabsskat	699.070	699.070
Anden gæld	8.244.178	8.023.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.458.979</u>	<u>17.150.223</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.147.608</u></b>	<b><u>22.368.551</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>102.189.052</u></b>	<b><u>102.538.947</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	112.020.478	114.400	112.634.878
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.408.982	58.900	-32.350.082
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	79.611.496	58.900	80.170.396
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.131.052	61.000	-1.070.052
	<b>500.000</b>	<b>78.480.444</b>	<b>61.000</b>	<b>79.041.444</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.271.162	3.271.162
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.271.162</b>	<b>3.271.162</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-2.499.542	328.412
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-624.683	-2.770.754
Udbytte	-58.900	-57.200
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.183.125</b>	<b>-2.499.542</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>88.037</b>	<b>771.620</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SDS A/S	København	100 %
BiniVista ApS	København	100 %
SDS Ejendomme ApS	København	25 %
Anpartsselskabet af 9/12 2009	København	100 %
NEJS ApS	København	25 %
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	900.000	900.000
Afgang i årets løb	-900.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>900.000</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mermaid Care A/S	Aalborg	18 %



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


